E67
Applications Typiques
Procédés chimiques
Raffi  nage pétrolier
Distribution de gaz
Fluides hydrauliques
Caractéristiques & Avantages
Données Techniques

Y Inox 316/316L
Autres matériaux disponibles sur demande
Comment Commander
GYROLOK® est une marque déposée de HOKE Incorporated
PEEK™ est une marque déposée de Victrex PLC.
Grafoil® est une marque déposée de UCAR Carbon Company, Inc.
Viton® est une marque déposée de DuPont Dow Elastomers.
7EF T G08 G08 Y 0 S 1  0
OPTIONS
0 Sans option
1 Boisseau à évent amont (autodécompression)
OPTIONS ECROUS & PATTE DE
VERROUILLAGE
1 Inox 316 selon ASTM A193 B8M
2 Inox 316 selon NACE MR-01-75
OPTIONS NETTOYAGE
S Standard selon HPS-1 & -2
A Oxygène industriel selon HPS-18
B Service Chlore selon HPS-172
OPTIONS MANOEUVRE
0 Poignée levier (standard) Inox 316
1 Levier de verrouillage Inox 316
2 Poignée ovale Inox 316
3 Poingée ovale de verrouillage Inox 316
4 Poignée ovale réhaussée Inox 316
5 Opérateur, double eff et
6 Opérateur, simple eff et à ressort de rappel,
NF
7 Opérateur, simple eff et à ressort de rappel,
NO
8 Opérateur, simple eff et à ressort de rappel,
NF, avec bouchon fusible
L Poignée cadenassable, ovale, Inox 316
Matériaux Siège & Joint
Type de raccordement Entrée P1 / Sortie P2
** Le siège PTFE est modifi é pour réduire le fl uage et augmenter la
durée de vie, sans altérer les propriétés.
SÉRIES TAILLE GYROLOK® FEMELLE
NPT
TUBE
SOCKET
WELD
PIPE
SOCKET
WELD
PIPE
BUTT
WELD
7EF
3/8˝ G06 F06 T06 P06 B06
1/2˝ G08 F08 T08 P08 B08
3/4˝ G12 — T12 — —
12mm Z12 — W12 — —
18mm Z18 — W18 — —
7FF
3/4˝ — F12 — P12 B12
1˝ G16 F16 T16 P16 B16
25mm Z25 — W25 — —
SIÈGE JOINT DE CORPS PRESSE-
ETOUPE
BAGUE
BUTÉE
T PTFE** Inox revétu PTFE Grafoil® PEEK™
P PEEK™ Inox revétu PTFE Grafoil® PEEK™
Pièces détachées:
Des pièces détachées et des kits de réparation sont disponibles pour toutes les vannes à boisseau. Nous contacter pour tout complément
d’information.
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT,
LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT
ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN D’ASSURER UN
FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA